

Ordine della Professione di Ostetrica della provincia di Potenza

Prot.n. 2020**0000638** Potenza li, 21 Dicembre 2020

Circolare 2020**017**

AL MINISTERO DEL LAVORO DELLA SALUTE E DELLE POLITICHE SOCIALI	ROMA
AL MINISTERO DELLA GIUSTIZIA	ROMA
AL MINISTERO DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA SCIENTIFICA	ROMA
ALLA FEDERAZIONE NAZIONALE COLLEGI OSTETRICHE	ROMA
ALLA REDAZIONE DELLA RIVISTA "LUCINA"	ROMA
ALLA PREFETTURA DI	POTENZA
ALLA PROCURA DELLA REPUBBLICA DI	POTENZA
AL TRIBUNALE DI	POTENZA
AL SINDACO DI	POTENZA
ALLA QUESTURA DI	POTENZA
AL PRESIDENTE DELL'ORDINE DEI MEDICI	POTENZA
AL PRESIDENTE DEL COLLEGIO DEI T.S.R.M.	POTENZA
AL PRESIDENTE DEL COLLEGIO IPASVI	POTENZA
AL PRESIDENTE DELLA REGIONE BASILICATA	POTENZA
ALL'ASSESSORATO REGIONALE ALLA SANITA'	POTENZA
ALL' AZIENDA SANITARIA LOCALE DI POTENZA	POTENZA
A TUTTI I COLLEGI DELLE OSTETRICHE D'ITALIA	LORO SEDI
A TUTTE LE OSTETRICHE ISCRITTE ALL'ALBO PROVINCIALE DI POTENZA	LORO SEDI

Ai sensi degli art. 2 e 20 del D.P.R. 5/4/1950 n.221 e loro successive modifiche, si notifica che, a seguito delle elezioni tenutesi in terza convocazione nei giorni 11-12-13 Dicembre 2020 e della successiva assegnazione delle cariche effettuata nella riunione del **16 dicembre 2020**, il Consiglio Direttivo e il Collegio dei Revisori dei Conti, che rimarranno in carica per il <u>quadriennio 2021-2024</u>, risultano così composti:

CONSIGLIO DIRETTIVO

PRESIDENTE	Ost. TELESCA Alessandra
VICE PRESIDENTE	Ost. TROIANO Antonella
SEGRETARIO	Ost. CIANCI Rosa
TESORIERE	Ost. SABIA Arianna
CONSIGLIERE	Ost. CAMARDO Valentina
CONSIGLIERE	Ost. CHIURAZZI Maria
CONSIGLIERE	Ost. LORUSSO Chiara

COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI

EFFETTIVO Ost. PACE Francesca
EFFETTIVO Ost. TIRICO Anna
SUPPLENTE Ost. TELESCA Miriam

Si coglie l'occasione per augurare un Felice Natale.



La Presidente (Ost. Alessandra Telesca)